PSA draRRLao
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES-EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CO

— 2023.02.24.01/2023

EXTRATO DO CONTRATO

A CAMARA MUNICIPAL DE AURORA/CE, toma público o extrato do CONTRATO Nº 2023.02.24.01,
resultante da Contratação Direta, com base no Art. 24, inciso Il, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores, juntamente com o Decreto Federal nº 9.412, de 18 de junho de 2018: ÓRGÃO:
CAMARA MUNICIPAL DE AURORAICE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101.01.031.0001.2.001.
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.3900. OBJETO: SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A SEREM
PRESTADOS NA PROPOSITURA DE ANÁLISE PORMENORIZADA DO PASSIVO FISCAL
PREVIDENCIÁRIO DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE AURORA -CE. PRAZO DE
EXECUÇÃO DO CONTRATO:60 (SESSENTA) DIAS. CONTRATADO(A):PAIVA & BARROS SOCIEDADE
DE ADVOGADOS- CNPJ Nº 24.929.831/0001-00. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A):JOAO VITOR
FREITAS DE PAIVA ASSINA PELO(A) CONTRATANTE:YANNE MARINA LEITE OLIVEIRA. VALOR
GLOBAL: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS), SENDO PAGO MENSALMENTE O VALOR DE R$ 5.000,00
(CINCO MIL REAIS). AURORACE,24 DE FEVEREIRO DE 2023. YANNE MARINA LEITE OLIVEIRA.
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE AURORA/CE

Assinado eletronicamente por: Mercone Tavares de Luna - CPF: *-911.853.* em 24/02/2028 17:44:05 - IP com nº: 192.168.100.119
“Autenticação erm: www aurora.ce.gow beidlariooficial php?Ad=38S